
Załącznik do obwieszczenia 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXI/466/VI/2012 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

(tekst jednolity) 

 

 

 

w sprawie statutu Galerii Miejskiej Arsenał w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się statut Galerii Miejskiej Arsenał w Poznaniu, stanowiący załącznik będący integralną 

częścią niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr LXVII/496/II/98 Rady Miasta Poznania z dnia 20 stycznia 1998 r. 

w sprawie zmiany nazwy Biura Wystaw Artystycznych w Poznaniu oraz nadania nowego 

statutu, zmieniona uchwałą Nr XCV/1087/III/2002 Rady Miasta Poznania z dnia 27 sierpnia 

2002 r. w sprawie zmiany statutu Galerii Miejskiej Arsenał w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 


